Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 12 июля 2007 г. N 199-п "О внесении изменений в постановление главы Златоустовского городского округа от 05.05.2006 г. N 117-п "Об утверждении Положения о смотре-конкурсе "Школа года"

В целях активизации участия муниципальных образовательных учреждений Златоустовского городского округа в смотре-конкурсе "Школа года", постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Подпункт 3 пункта 17 приложения к постановлению главы Златоустовского городского округа от 05.05.2006 г. N 117-п "Об утверждении Положения о смотре-конкурсе "Школа года" изложить новой# редакции:
"Учреждения - победители и призеры конкурса получают финансирование на улучшение материальной базы".
[bookmark: sub_1002]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа по вопросам образования и молодежной политики Быкова В.П.

[bookmark: _GoBack]Д.П. Мигашкин